معاون نخست‌وزیر قطر دلیل اصلی بحران در ششورای همکاری خلیج فارس را توطئه ائتلاف چهار گانه (عربستان، امارات، مصر، بحرین) برای حمله به قطر و اشغال بزرگ‌ترین میدان گازی جهان عنوان کرد.

«عبدالله بن حمد العلیه» معاون دوم نخست‌وزیر قطر و وزیر صنعت سابق این کشور در مصاحبه با روزنامه

چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۷ □ ۶ رجب ۱۴۴۰ □ ۱۳ مارس ۲۰۱۹ □ شماره۲۲۱۴۷

سفير آمریکا در آلمان به دولت برلين دستور داد با شرکت چینی «هوآوی» همکاری نکند!

«ریچارد گرزل» طی نامه‌ای به وزیر اقتصاد آلمان، به وی و دولت آلمان هشدار داده که هر گونه همکاری و مشارکت آلمان با شرکت چینی «هوآوی» جهت ارتقاء شبکه اینترنت همراه نسل پنچ، به قیمت تضعیف همکاری‌های اطلاعاتی میان واشنگتن و برلین تمام می‌شود.

یک مقام سازمان ملل اعلام کرده سال گذشته میلادی با کشته شدن ۱۱۰۰ کودک در سوریه، مرگبارترین سال طی جنگ داخلی در این کشور بوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، «هنریتا فوره» مدیر صندوق کودکان ملل متحد (یونیسف) با انتشار گزارشی درباره جنگ داخلی سوریه اعلام کرد، فقط طی سال۲۰۱۸ (۱۱ دی ۱۳۹۶ تا ۱۱ دی ۱۳۹۷)، بیش از ۱۱۰۰ کودک سوری جان خود را از دست داده‌اند. این بیشترین تلفات کودکان از ابتدای جنگ تروریست‌ها در سوریه (۲۰۱۱) تاکنون به شمار می‌رود.

مدیر یونیسف با بیان اینکه سال گذشته (۲۰۱۸)، مراکز آموزشی و بهداشتی در سوریه، با ۲۶۲ بار هدف قرار گرفته‌اند، افزود: سال گذشته، ۴۴۴ کودک سوری فقط به دلیل انفجار مین و مهمات، کشته شده‌اند.